
 
ЈКП „МЛАДОСТ“ ПАНЧЕВО 
Панчево, Масарикова бр. 1а 
Бр. 153/1 
Eв.бр. ЈНМВ 03/16   
Датум: 03.02.2016. год. 
 
 
 

На основу члана 55. став 1 тачка 8. Закона о јавним набавкама («Службени гласник РС»,  
бр. 124/12, 14/15 и 68/15), наручилац објављује 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 
 

1. Назив наручиоца: ЈКП „МЛАДОСТ“ ПАНЧЕВО 
2. Адреса наручиоца: 26000 Панчево, Масарикова бр. 1а 
3. Интернет страница наручиоца: www.jkpmladost.rs 
4. Врста наручиоца: Јавно комунално предузеће 
5. Врста предмета: Добра - Набавка натријумхипохлорита за одржавање базенске воде на СРЦ 

„Стрелиште“ у Панчеву 
Назив и ознака из општег речника набавке: 24312220 – натријумхипохлорит 

6. Уговорена вредност: 1.639.000,00 динара, без ПДВ-а 
7. Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 
8. Број примљених понуда: три понуде 
9. Понуђена цена:  Највиша укупна понуђена цена 1.760.000,00 динара, без ПДВ-а 

1. Најнижа понужена цена 1.639.000,00 динара, без ПДВ-а 
10. Понуђена цена код прихватљивих понуда: Највиша укупна понуђена цена 1.760.000,00 дин. 

                  Најнижа укупна понуђена цена 1.639.000,00 дин. 
11. Датум доношења одлуке о додели уговора: 25.01.2016. год. 
12. Датум закључења уговора: 03.02.2016. год. 
13. Основни подаци о Испоручиоцу добра: „ПАТЕНТИНГ“ д.о.о, ул. Новосадски аутопут бр. 53, 

Београд, ПИБ 100380021, матични бр. 07911785 
 
 
 
                                                 Д И Р Е К Т О Р  
                Милан Станишић 
                      
 

 
 


